

Servizio Gestione CAS

CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE DELL'ACCOGLIENZA. BIMESTRE SETTEMBRE-OTTOBRE 2019

Gestore: Coop sociale SOLIDARIETA' E SVILUPPO a r.l. VIA ROMA 55 55022-BAGNI DI LUCCA – LUCCA - C.F. 02459090466

Quadro I RIEPILOGO FATTURAZIONE SUDDIVISA PER CENTRO DI ACCOGLIENZA

Centro	Indirizzo	Comune		Presenze	Imp. Giornaliero (I) da convenzione	Importo(*) derivante pari a (P) x (I)	Importo(*) eventualm. Da rettificare (vedi somma lettera (a) quadro asseverazione del Cas di riferimento). Indicare solo se rettificato come da Quadro IV-f
CASOLI		BAGNI DI LUCCA	LU	426	34,65 €	14.760,90 €	14.535,90 €
BAGNO ALLA VILLA		BAGNI DI LUCCA	LU	507	34,65 €	17.567,55 €	17.417,55 €
PONTE A SERRAGLIO		BAGNI DI LUCCA	LU	531	34,65 €	18.399,15 €	18.394,15 €
PONTE A SERRAGLIO2		BAGNI DI LUCCA	LU	530	34,65 €	18.364,50 €	18.327,00 €
FORNOLI		BAGNI DI LUCCA	LU	671	34,65 €	23.250,15 €	23.110,15 €
FORNACI DI BARGA		BARGA	LU	774	34,65 €	26.819,10 €	26.671,60 €
PIANO DI COREGLIA		COREGLIA ANTELMINELLI	LU	799	34,65 €	27.685,35 €	27.235,35 €
PIANO DI COREGLIA		COREGLIA ANTELMINELLI	LU	244	34,65 €	8.454,60 €	8.454,60 €
BOLOGNANA		GALLICANO	LU	245	34,65 €	8.489,25 €	8.339,25 €
ARANCIO-LUCCA		LUCCA	LU	610	34,65 €	21.136,50 €	20.926,50 €
CAMPORGIANO		CAMPORGIANO	LU	366	34,65 €	12.681,90 €	12.681,90 €
FONDAGNO		PESCAGLIA	LU	857	34,65 €	29.695,05 €	29.602,55 €
				6560		227.304,00 €	225.696,50 €

(*) Importi IVA esclusa

A cura del Gestore:

ammontare da indicare in fattura (C)-(B) Euro =225.696,50 importo da fatturare Euro 225.696,50 || non imponibile o [x] imponibile IVA al 05%

CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE DELL'ACCOGLIENZA.Gestore: *Coop sociale SOLIDARIETA' E SVILUPPO a r.l. VIA ROMA 55 55022-BAGNI DI LUCCA – LUCCA - C.F. 02459090466*

Quadro II/A			RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI - BIMESTRE			SETTEMBRE- OTTOBRE 2019
N.	COSTO SOSTENUTO	IMPORTO IN	N.	COSTO SOSTENUTO	IMPORTO IN	
		EURO			EURO	
1	AFFITTO Strutture CAS	30.152,00 €	2	CONTRATTO DI ALBERGO (solo alloggio)		
3	CONTRATTO DI ALBERGO (vitto e alloggio)		4	LUCE	2.753,71 €	
5	ACQUA	4.510,97 €	6	GAS	6.628,93 €	
7	RIFIUTI	1.241,42 €	8	COSTO OPERATORI COSTO OPERATORI PS	1.269,39 € 17.796,38 €	
9	COSTO IMPIEGATI/DIRIGENTI	34.618,89 €	10	AVVOCATO A PARCELLA (FATTURA DA RICEVERE AVV. CERRI F.)	561,60 €	
11	INFORMAZIONE NORMATIVA QUANTIFICAZIONE VOLONTARI	6.126,14 € 2.000,00 €	12	MEDIAZIONE CULTURALE	6.126,14 €	
13	TRASPORTO TRASPORTI TRENO CARBURANTE	1.674,27 € 1.803,46 €	14	AMM.TO AUTOMEZZI		
15	ASSICURAZIONI MEZZI	2.118,68 €	16	ASSICURAZIONI ATTIVITA'	729,50 €	
17	MANUTENZIONI	971,91 €	18	MOBILIO		

			2.906,35 €		ELETTRODOMESTICI CAS	640,24 €
19	CORSI LINGUA QUANTIFICAZIONE VOLONTARI CPA1		6.126,14 € 2.000,00 €	20	POCKET MONEY SETTEMBRE OTTOBRE	7.410,00 € 7.137,00 €
21	VITTO (catering)			22	VITTO (per trasferimento in denaro della quota per acquisto diretto -da parte dei migranti- dei generi alimentari)	
23	VITTO (per consegna buoni spesa per acquisto diretto -da parte dei migranti- dei generi alimentari) CARTE PREP.		25.860,00 €	24	VITTO (per acquisto -da parte dei gestori- dei generi alimentari) ALIMENTI ALIMENTI	3.980,32 € 1.732,98 €
25	PULIZIE (interventi imprese)		4.350,00 €	26	PULIZIE (acquisto prodotti) PRODOTTI PER PULIZIE E KIT IGIENE	1.706,66 €
27	LAVANDERIA (interventi imprese) LAVANDERIA A GETTONE		189,00 €	28	LAVANDERIA (acquisto prodotti)	
29	SCHEDE TEL. NUOVI ARR.			30	VESTIARIO (Fatt. acq. o stima)	2.443,87 €
31	VESTIARIO (per trasferimento in denaro della quota per acquisto diretto -da parte dei migranti - del vestiario)			32	VESTIARIO (per consegna buoni spesa per acquisto diretto -da parte dei migranti - del vestiario)	
33	KIT ACCOGLIENZA			34	EFFETTI LETTERECCI	
35	SPESE SANITARIE FARMACI VISITE MEDICHE		919,07 € 921,51 €	36	COSTI DIRETTI E IND. ATT. SOCIALIZZAZIONE QUANTIFICAZIONE VOLONTARI	4.500,00 €
37	BARBERIA			38	COSTI DIVERSI PSICOLOGA COMMISSIONE FI+PER.SOGGIORNO	1.190,00 € 545,61 €
39	AMMINISTRAZ. GEN.LE UTENZE TELEFONICHE		1.994,21 €	40	ACQUISTI VARI PER CAS	1.099,34 €

	POSTALI-BANCA-ELABORAZIONE DATI E VARIE	12.267,72 €		SICUREZZA SUL LAVORO	
41			42		
		142.751,75 €		TOTALE	68.252,17 €
					211.003,92 €